פרופ' אסף היה סבור, שאפשר יהיה להכריז על כינונה של הפקולטה רק לאחר שנה, ואילו ההוראה בה תיפתח כעבור שנתיים. לעומת זה תבעו פרופ' פקטה וד"ר סנטור "פעולה מאומצת", כדי לאפשר את פתיחת הפקולטה בתש"י (1949/50). לאחר שכמה מחברי הוועדה המתמדת העירו את הערותיהם לפרטי תוכנית-הלימודים נתקבלו פה אחד ההחלטות הבאות: (א) לקדם בברכה את ההצעה בעניין הקמת פקולטה למשפטים, כמפעל חשוב ודחוף ביותר; (ב) להקים את המחלקה בירושלים, והיא תהווה חלק בלתי-נפרד של האוניברסיטה; (ג) לגשת לבירור ההצעה תוך שיתוף עם

שתי ההחלטות הנ"ל אושרו לאחר מכן

על-ידי הסינט. הוועדה למשפטים המשיכה איפוא, את קיומה פרק-זמן מסוים, ובחירת
כותב הטורים האלה על-ידי מועצת הפקולטה כדיקן נתאשרה על-ידי הסינט והוועד
הפועל.

וכך הגיעה האוניברסיטה, לאחר הכנות מאומצות במשך קרוב לשנתיים, לז' בכסלו
תש"י (28 בנובמבר 1949) — הוא היום, שבו נחנכה הפקולטה למשפטים. הטכס נערך
בבנייני ראטיסבון, ששימשו אכסניה לפקולטה עד סוף 1958. במעמד חגיגי זה נשאו
את דבריהם נשיא האוניברסיטה פרופ' ז' ברודצקי ז"ל, רקטור האוניברסיטה פרופ' ש'
אסף, נשיא בית-המשפט העליון ד"ר מ' זמורה, שר המשפטים ד"ר פ' רוזן, נשיא
הסתדרות עורכי-הדין בישראל ד"ר א' הופמן ז"ל ודיקן הפקולטה למשפטים פרופ' ג'
פיינברג.